

Lublin, dnia 07.09.2007 r.

**Zarząd Okręgu Lubelskiego PTT
powołując się na opinię prawną Radcy Prawnego PTT w Krakowie informuje:**

1. Zwołanie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wyborczego Okręgu Lubelskiego PTT na dzień 13.09.2007 r w Lublinie w sali WOK, ul. Dolna Panny Marii 3 w I terminie o godzinie 17.45, w II terminie o godzinie 18.15 nastąpiło z naruszeniem Statutu PTT i jest bezprawne "...fakt nie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu, Komisji Rewizyjnej i Sądu Koleżeńskiego nie jest samodzielną podstawą do zwołania Nadzwyczajnego Zgromadzenia i wyboru nowych władz" (opinia Radcy Prawnego).
2. Zwołanie w/w Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wyborczego jest nieformalne i bezprawne " brak uchwały o nieudzieleniu absolutorium, skutkuje podobnie jak poprzednio bezskutecznością uchwały o zwołaniu Zgromadzenia Wyborczego " (opinia Radcy Prawnego).
3. Z opinii wynika również, że nie nastąpiło odwołanie dotychczasowego Zarządu Okręgu Lubelskiego PTT w związku z tym, nie można było prawnie zwołać Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wyborczego. Fakt nie odwołania Zarządu " uniemożliwia ustanowienie nowych organów..." (opinia Radcy Prawnego) to jest wyboru Prezesa, Członków Zarządu Okręgu Lubelskiego PTT, Komisji Rewizyjnej i Sądu Koleżeńskiego co znajduje się w porządku obrad na bezprawnym Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Wyborczym.

W świetle przedstawionych opinii oraz Statutu PTT Zarząd Okręgu Lubelskiego PTT informuje, że planowane Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Wyborcze nie będzie miało mocy prawnej a podjęte na nim uchwały będą bezprawne.

Z tego względu udział w zebraniu zainteresowanych członków naszego okręgu nie może być traktowany jako uczestnictwo w Walnym Zgromadzeniu Wyborczym.

Informujemy również, że protokół z Walnego Zebrania Sprawozdawczego Członków Okręgu Lubelskiego PTT z dnia 15.06.2007 r nie został wysłany przez osoby odpowiedzialne za to p. Bożena Zielińska -protokolant, p. Piotr Mochol -sekretarz w terminie 14 dni do Zarządu Głównego PTT (do dnia 07.09.2007 r Zarząd Główny w/w protokołu nie otrzymał). W związku powyższym Zarząd Główny nie mógł ustosunkować się do przebiegu i prawomocności odbytego Walnego Zebrania.

Uważamy, że uchwały 6, 7, 8 i 9 podjęte w dniu 15.06 br. są nieważne a zawiadomienia wysłane przez p. Dariusza Szypulskiego do członków Okręgu Lubelskiego PTT są bezprawne.

Jacek Olekarczyk